

Wiadomości Mazurskie

P I S M O C O D Z I E N N E

Nr. 241 (252)

Olsztyn, piątek 18 października 1946 r.

Rok II

Po egzekucji norymberskiej

ZWŁOKI SKAZAŃCÓW ZOSTAŁY SPALONE

Śledztwo w sprawie samobójstwa Goeringa trwa

NORYMBERGA, 18.10 (PAP). — Pułkownik B.C. Andrus, szef służby bezpieczeństwa w więzieniu norymberskim zakomunikował, że zwłoki samobójcy Goeringa oraz dziesięciu powieszonych zbrodniarzy hitlerowskich zostały spalone.

Komunikat urzędowy w tej sprawie brzmi, jak następuje: „Zwłoki Hermanna Wilhelma Goeringa wraz ze zwłokami zbrodniarzy wojennych, straconych w Norymberdze dnia 16 października 1946 r., zgodnie z wyrokiem Międzynarodowego Trybunału Wojennego, zostały spalone, a prochy w tajemnicy rozsypano”.

Komunikat ten podpisał członekowie specjalnej komisji czterech mocarstw.

Przed egzekucją jeden ze skazańców prosił o spalenie jego zwłok. Oficer więzienny mjr. Teich oświadczył, że nie może ujawnić nazwiska skazańca, który wniósł taką prośbę, jako że skazaniec ten był katolikiem.

NORYMBERGA, 18.10 (PAP). — Komisja złożona z 3 oficerów amerykańskich pod przewodnictwem oficera III armii, powołana do przeprowadzenia śledztwa w sprawie samobójstwa Goeringa, złoży prawdopodobnie w piątek wyniki śledztwa Sojuszniczej Komisji Kontroli dla Niemiec.

Jak dotąd, nikt w związku z samobójstwem Goeringa nie został aresztowany. Major Teich, komendant straży bezpieczeństwa w więzieniu norymberskim oświadczył, że wykluczona jest możliwość, aby trucidnie doręczył obrońca Goeringa, dr. Stahmer, ponieważ mógł on doręczać swemu klientowi dokumenty jedynie za pośrednictwem urzędnika amerykańskiego.

Co się tyczy strażników więziennych, którzy mogli być przekupieni przez Goeringa, to mjr. Teich stwierdza, że jest to dlatego wykluczone, iż Goeringowi odebrano wszystkie jego kosztowności. Niemiecki fryzjer, dentysta i lekarz nie są, jak dotąd, podejrzani o dostarczenie Goeringowi ampułki z trucizną.

Mjr. Teich wyraził przypuszczenie, że trucizna mogła dojść do rąk Goeringa w chlebie podczas podawania posiłków. Jednakże i to wydaje mu się mało prawdopodobne. Sądzi on raczej, że Goering posiadał ampułkę przy sobie od czasu aresztowania.

FANTASTYCZNE POGŁOSKI

NORYMBERGA, 18.10 (PAP). — Elementy prohitlerowskie szerzą ostatnio pogłoski, jakoby żaden ze skazanych przez Trybunał Norymberski w rzeczywistości nie został powieszony, a „ofiarami” egzekucji były tylko słomiane kukły.

Inne niedorzeczne pogłoski mówią o rzekomym wykorzystaniu niektórych skazańców przez administrację poszczególnych stref okupacyjnych, jako doradców, fachowców itp.

Fantastyczne te wersje świadczą o zamieszaniu, jakie ogarnęło niektóre umysły niemieckie.

Prezydent Bierut i Marszałek Żymierski udają się z rewizytą do Belgradu

WARSZAWA, 18.10 (PAP). — W dniu dzisiejszym udają się do Belgradu dla rewizytowania Marszałka Tito — Prezydenta KRN Bolesław Bierut, Marszałek Polski Michał Żymierski, Minister Kultury i Sztuki Władysław Kowalski i Minister Sprawiedliwości Henryk Świątkowski.

W drodze do Belgradu towarzyszą Prezydentowi Bierutowi i Marszałkowi Żymierskiemu ambasador Jugosławii w Warszawie Ljumovic, attache wojskowy ambasady jugosław

wiańskiej płk. Kleut i attache Saranovic.

Marszałek Tito, jak wiadomo, odwiedził Polskę w marcu br.

Jugosławia nie może się zgodzić na obecne rozwiązanie sprawy Triestu

BELGRAD, 18.10 (PAP). — Radio belgradzkie podało wywiad udzielony przez marszałka Tito korespondentowi dziennika „New York Times”.

Na zapytanie, czy Jugosławia uzna decyzję Konferencji Paryskiej w sprawie Triestu, marszałek Tito oświadczył, że sprawa ta nie może być uważana za ostatecznie rozwiązaną. Jugosławia nie może się zgodzić na rozwiązanie proponowane obecnie, ale nie oznacza to, że dalsze traktacje w tej sprawie są wykluczone.

W sprawie stosunków między Jugosławią a St. Zjednoczonymi, marsz. Tito zaznaczył, że Jugosławia pragnie utrzymania dobrych stosunków ze wszystkimi krajami sąsiadującymi z nią, jak i

WICEPREMIER MIKOŁAJCZYK WYJAŚNIA

WARSZAWA, 18.10 (PAP). — W związku ze sprawozdaniami z procesu członków NSZ i zeznaniami złożonymi przez osk. osk. Trętiaka i Ostromęckiego — wicepremier Mikołajczyk nadał następujące oświadczenie:

„W związku z rozszerzaniem wiadomości, jakoby miał z nieustalonym z nazwiska i z pseudonimu generałem NSZ w pierwszej połowie sierpnia 1945 r. odbyć rozmowę na temat wyborów w Polsce — oświadczam, że wiadomości te są całkowicie nieprawdziwe i z gruntu fałszywe”.

(—) Stanisław Mikołajczyk

Wicepremier Rządu Jedności Narodowej. Prezes Polskiego Stronnictwa Ludowego.

EAM WYSŁAŁA PROTEST DO ONZ

LONDYN, 18.10 (PAP). — Komitet centralny EAM skierował protest do ONZ przeciwko brytyjskiej okupacji wojskowej oraz przeciwko ingerencji brytyjskiej w wewnętrzne sprawy Grecji.

FRANCJA A KONFERENCJA NADDUNAJSKA

PARYŻ, 18.10 (PAP). — Rząd francuski otrzymał od sekretarza generalnego ONZ Trygve Lie zapytanie, czy weźmie udział w konferencji poświęconej sprawie żeglugi na Dunaju, mającej odbyć się za sześć miesięcy.

Rząd francuski odpowiedział, że uczestniczyłby w konferencji pod tym warunkiem, że wezmą w niej udział państwa naddunajskie.

Dymisja rządu w Iranie po zawarciu porozumienia z powstańcami

LONDYN, 18.10 (PAP). — Agencja Reutersa donosi z Teheranu, że gabinet Ghavam es Sultaneha podał się do dymisji.

Szach polecił prawdopodobnie Ghavam es Sultanehowi utworzenie nowego rządu. Przy tej sposobności premier mógłby usunąć z gabinetu „niepożądanych członków”.

Wiadomość ta rozeszła się w kilka godzin po komunikacie o porozumieniu między rządem a szczepami południowej prowincji Fars, które zażądały potraktowania tej prowincji na wzór Azerbejdżanu na granicy radzieckiej. Reuter twierdzi, że przedstawiciele tych szczepów mieli żądać

m.in. usunięcia członków rządu należących do partii lewicowej Tudeh.

Żądanie to nie zostało uwzględnione w 11 punktach czwartkowego porozumienia między rządem a wspomnianymi szczepami.

Organizacja faszystowska we Francji pozostawała w kontakcie z Andersem

PARYŻ, 18.10 (PAP). — Faszystowska organizacja, której przywódcy zostali już aresztowani, miała swe oddziały w wielu miastach Francji. Program jej był bardzo zbliżony do programu hitlerowskiego. Organizacja ta nosiła nazwę „partii jedności społecznej”. W skład jej wchodził b. członek Waffe SS, francuskiego legionu antyradzieckiego, kolaboranciści, wyżsi urzędnicy administracji Vichy i inne elementy skrajno - prawicowe.

Wśród aresztowanych znajdują się również 3 członkowie prawicowej PRL. Dziennik

„Le Soir” donosi, że członkowie organizacji faszystowskiej zeznali, że utrzymywali kontakt z armią Andersa.

Struktura organizacyjna opierała się na wzorach wojskowych. Członkowie jej byli uzbrojeni. Kierownictwo polityczne spoczywało w rękach komitetu naczelnego. Głównym celem jej było rewolucja narodowo - socjalistyczna we wszystkich krajach Europy. Organizacja dysponowała znacznymi funduszami i wydawała tajne pisma. Prasa francuska domaga się wyjaśnienia skąd organizacja ta czerpała swe fundusze.

Agenci tajnej niemieckiej organizacji „Edelweisspiraten” skazani na karę śmierci

WROCLAW, 18.10 (PAP). — Przed Wojtkowym Sądem Rejonowym we Wrocławiu stanęli agenci niemieckiej tajnej organizacji „Edelweisspiraten”, Schreiber i Wittner, ujęci przez polskie władze Bezpieczeństwa.

W toku dochodzeń i rozprawy ustalono, że obaj oskarżeni w kwietniu br. wyjechali z Dolnego Śląska do brytyjskiej strefy okupacyjnej w Niemczech i wstąpili w Hannoverze do podziemnej dywersyjnej organizacji „Edelweisspiraten”.

Członkowie „Edelweisspiraten” w strefie brytyjskiej dokonują napadów na Polaków, mordując ich i grabiąc mienie. Oskarżeni Schreiber i Wittner przyznali się do udziału w takich napadach oraz do tego, że z polecenia szefa organizacji usiłowali przedostać się do Polski w celu zebrania wiadomości o wewnętrznej sytuacji politycznej i żywnościowej w Polsce oraz o stosunku Polaków do Niemców.

W wyniku rozprawy obaj niemieccy agenci skazani zostali na karę śmierci.

odległymi. „Z naszej strony — oświadczył marsz. Tito — uczyniliśmy wszystko, żeby stosunki ze St. Zjednoczonymi uległy poprawie. Jednakże stanowisko, zajęte ostatnio przez rząd St. Zjednoczonych w sprawie Triestu i odszkodowań oraz w sprawie żeglugi na Dunaju, wskazuje, że St. Zjednoczone nie odnoszą się przychylnie do Jugosławii”.

W sprawie mniejszości macedońskiej, znajdującej się pod okupacją grecką, marsz. Tito stwierdził, że prześladowania Słowian przez władze greckie trwają w dalszym ciągu. Jeżeli stan ten się nie zmieni, Jugosławia będzie musiała podjąć odpowiednie kroki.

Marsz. Tito podkreślił, że Jugosławie łączy z Bułgarią stosunki przyjazne, oparte na wzajemnym zaufaniu. Jeśli chodzi o unię bułgarsko - jugosłowiańską marsz. Tito oświadczył, że w obecnej chwili nie przewiduje on stworzenia federacji państw bałkańskich. Również nie jest zamierzona federacja państw naddunajskich.

BYRNES WYGŁOSI PRZEMÓWIENIE

WASZYNGTON, 18.10 (PAP). — Natychmiast po przybyciu do St. Zjednoczonych Byrnes wygłosi przez radio przemówienie do narodu amerykańskiego, poświęcone omówieniu rezultatów konferencji paryskiej.

BELGIA OSKARŻA HISPANIĘ

NOWY JORK, 18.10 (PAP). — Rząd belgijski złożył w sekretariacie ONZ skargę przeciwko rządowi Franco za udzielenie schronienia w Hiszpanii przywódcy faszystów belgijskich t. zw. „rexi-stów”, Leonowi Degrelle.

KSIĄŻĘ WINDSOR OKRADZONY

PARYŻ, 18.10 (PAP). — Do mieszkającego księcia i księżny Windsoru zakradli się złodzieje, zabierając cenną biżuterię wartości 25 tys. funtów. Książę Windsoru był wówczas z wizytą u swego brata króla Jerzego VI.

GENERAL EISENHOWER W TRIESCIE

RZYM, 18.10 (PAP). — Z Triestu donoszą, że generał Eisenhower wyjechał z Udine do Austrii, po przeprowadzeniu 7-godzinnej inspekcji wojsk amerykańskich w Krainie Julijskiej.

relacja wst. 300 - WMY



MOTORY NA START

Wielkie zawody motocyklowe w Olsztynie

O znaczeniu motoryzacji można wypisywać całe tomy, przytaczając argumenty, nad którymi nie można przejść do porządku dziennego. Motoryzacja bowiem, wzmagając obronność narodu podczas wojny, wzmaga w czasie pokoju jego możliwości gospodarcze.

Polski sport motorowy ma za sobą piękną kartę i przed wojną rozwijał się w tempie przyspieszonym. Wojna, niszcząc fabryki, przyczyniając szeregi sportowców, wyrządziła nie tylko ogromne straty, ale i szczególnie trudnym i odpowiedzialnym zadaniem naszego startu obarczyła ludzi maszyn.

Jednym z pierwszych, który ruszył po wojnie motoryzację z martwego, zdałoby się, punktu, jest **Polski Związek Motocyklowy**. Pierwszy rok działalności PZM dał wspaniałe wyniki. Ponad 4 tysiące zrzeszonych motocyklistów w 200 klubach świadczą o ogromnym zainteresowaniu wśród szerokich warstw sportem motocyklowym.

Zainteresowanie to nie mogło nie objąć ziem warmińsko-mazurskich. **Olsztyński Klub Motocyklowy** ma do spełnienia ważną misję popularyzacji sportu motorowego, który w naszym województwie ma szczególnie korzystne warunki rozwojowe. Doskonałe drogi, piękny krajobraz, dogodne tereny „campingowe” — to prawdziwy raj dla amatorów-motocyklistów.

Początek niewątpliwie jest trudny i nasz sport motocyklowy pozostaje daleko w tyle za Łodzią czy Warszawą, ale trzeba wziąć pod uwagę, że na tych ziemiach musimy wszystko zaczynać od nowa, jeste-

my tu ludźmi nowymi i jako jedyny kapitał wnosimy własną pracę, która przede wszystkim służyć ma wytworzeniu odpo-

wiednich warunków życia. Ta codzienna, żmudna praca wymaga jednak przerw, wypoczynku i radości. A nie ma miłszego wypoczynku i większej radości życia, jak położyć maszynę w wirach i gnać rozstojną z przemocą, czując równy i pewny oddech motoru.

Olsztyński Klub Motocyklowy w swej kronice klubowej notuje już bieg Olsztyn-Dobre Miasto i z powrotem. W najbliższą niedzielę, 20 bm., na Stadionie WF w Olsztynie OKM organizuje zawody motocyklowe, które będą rewią najlepszych kierowców miasta i okręgu. Emocjonujący program, a przede wszystkim pierwsze w Olsztynie wyścigi motocyklowe na torze oraz gimkhana, będzie ucztą sportową nie pośledniej jakości i ściganiem niewątpliwie tłumy widzów, żądnych mocnych wrażeń.

W zawodach mogą brać udział wszyscy motocykliści, zrzeszeni w klubach i nie zrzeszeni. Informacji udziela i przyjmuje zapisy ob. Jesionowski w Sekretariacie Klubu.

Początek zawodów o godz. 14.30. (3)

Słask zwycięża w Szkocji 3:1

Drugi występ jedenastki Śląska w Szkocji miał miejsce w Greenock, gdzie spotkała się ona z tamtejszą drużyną Morton.

Mecz toczył się pod znakiem przewagi Polaków, którzy już w pierwszej połowie gry zdobyli trzy bramki, dwie przez Cieślaka i jedną ze strzału Rożankowskiego.

Polacy wygrali zasłużenie, a ich ładna gra spotkała się z pełnym uznaniem.

W sprawie rejestracji rowerów należy zwracać się do właściwego zarządu gminnego

Min. Ziemi Odkrytych w porozumieniu z Min. Komunikacji ustaliło, że rejestrację rowerów przeprowadzają zarządy gmin miejskich lub wiejskich.

Do czasu wznowienia działalności Państwowego Funduszu Drogowego oraz generalnego rozwiązania przez Min. Komunikacji sprawy rejestracji rowerów na całym terenie Państwa — zarządy gmin miejskich i wiejskich będą przeprowa-

dzały rejestrację rowerów, zaopatrzenie posiadaczy rowerów w tabliczki i karty rowerowe we własnym zakresie. Kształt i wymiar tabliczki ustala wojewódzki. Wysokość pobieranej opłaty za rejestrację roweru nie może przekraczać 100% kosztów wykonania tabliczki rowerowej, niezależnie od zwrotu kosztów wykonania tabliczki i karty rowerowej.

Niezależnie od opłaty za tabliczkę i kartę rowerową smylny będą ściągali należną opłatę stempłową od wniesionego podania o rejestrację roweru (ZAP)

Z WOJ. URZĘDU WF I PW

Wojewódzki Urząd WF i PW organizuje w Olsztynie dla niestowarzyszonych komplety gimnastyczne, lekkoatletyczne, gier sportowych, boks i szermierki.

Zapisy przyjmuje codziennie w godz. od 8-ej do 15-iej kancelaria Wojewódzkiego Urzędu WF i PW w Olsztynie, Al. Niepodległości.

W podziękowaniu WUWF instytucjom za ufundowanie nagród pominięto Dyr. P. i T., PCH oraz spółdz. „Mazur”, co niniejszym prostujemy.

Słuchamy radia

PIĄTEK, 18 bm.:

16.00 Dziennik, 16.30 Audycja dla chorych, 16.55 Słuchowisko, 17.10 Koncert popołudniowy, 17.55 Audycja wojskowa, 18.10 Reportaż dźwiękowy, 18.25 Wiadomości sportowe, 18.30 Transmisja z Poznania, 19.00 Muzyka rozrywkowa, 19.15 Koncert symfoniczny, 20.00 Dziennik, 20.30 Dalszy ciąg koncertu, 21.00 Muzyka, 21.50 Pogadanka sportowa, 22.00 Koncert rozrywkowy, 22.30 Muzyka taneczna, 23.00 Ostatnie wiadomości, 23.20 Program, 23.30 Muzyka, 23.55 Skróty ostatnich wiadomości.

„SWÓJ DO SWEGO PO SWOJE”

Wszyscy w Okręgu Mazurskim piją:

PIWO MAZURSKIE

PIERWSZY MAZURSKI BROWAR

„SPOŁEM”

W KĘTRZYŃCE (RASTEMBORKU)

HURTOWNIA — OLSZTYN,

Aleja Wojska Polskiego 82

2125-18

UNIEWAŻNIAM zagubione zaświadczenie tożsamości konia, wydane przez gminę Radoski, pow. Reszel, na nazwisko Bojar Aleksander, zamieszkały w Dzieczówkach, pow. Reszel. 2202

UNIEWAŻNIAM zagubioną kartę rejestracyjną, wydaną przez RKU Olsztyn, na nazwisko Such Ernest, ur. 9.2.1925 r. we Lwowie 2199-2

Portret Hitlera z natury „Najstraszniejsza próba mego życia” — mówi malarz

W Londynie na wystawie „Niemcy pod kontrolą” można oglądać jedyny portret Hitlera wykonany podług natury. Zrobił go potajemnie pewien artysta berliński, mało znany Klaus Richter, według szkicu wykonanego z narażeniem własnego życia z zaślony, w wagonie pociągu specjalnego, w którym Hitler odbywał konferencję z Mussolinim.

Obraz ten został zamówiony przez Goeringa, który znajdował się w tym samym wagonie i zagroził artyście, że go zabije, skoro pokaże chociażby tylko konie nosa. Richter, specjalista od portretów, uprzednio już wykonał portret marszałka Reicha, który tym razem mu polecił sportretować Fuehrera. Wysłał artystę samolotem do Kwatery Głównej, znajdującej się w Prusach Wschodnich, gdzie po wizycie na froncie stalingradzkim, obydwa dyktatorzy odbywali konferencję ze swoimi szefami sztabu generalnego.

Richter, z którym przeprowadzono wywiad w Berlinie, w ten sposób opisał tę scenę: — „Dokoła małego stołu, umieszczonego w głębi przedziału wagonu pullmanowskiego siedzieli Hitler, Mussolini, Keitel i Goering. Mussolini, który był w nielasece z powodu kłuski pod El Alamein podczas całej konferencji nie wypowiedział ani jednego słowa. Hitler był wście-

kły. Zachęcany przez Goeringa wymyślał przeszło godzinę na „żydostwo międzynarodowe”. Generałowie, przerażeni, nie puszczali pary z ust. Kiedy wychodzili z wagonu, robili wrażenie ludzi oszołomych”.

Malarz dodał: — „To była najstraszniejsza próba mego życia. Hitler bezustannie patrzył ra zaślony, za którą byłem ukryty. Byłem pewien, że czuję moją obecność”.

OKAZJA DLA FILATELISTÓW

Urząd pocztowy Gliwice 1 w okresie 16 bm. — 15. 11. br. będzie używał specjalnego datownika z symbolicznym rysunkiem i napisem „Wystawa Przemysłu Śląska Opolskiego Gliwice 1946”.

Filatelisci, pragnący uzyskać odcisk tego datownika, powinni zaadresowaną kopertę lub pocztówkę z naklejonym znaczkiem pocztowym, który ma być unieważniony specjalnym datownikiem, przesłać w liście taryfowo opłaconym pod adresem: „Obwodowy Urząd Pocztowy — Gliwice 1”.

P. C. H. A DZIKA SPEKULACJA NA TARGOWICY

Państwowa Centrala Handlowa, Oddział Wojew. w Olsztynie, podaje do wiadomości ogółu, że uruchomiona została sprzedaż detaliczna dla wszystkich — artykułów działu tekstylnego. Obecnie sprzedaż ta odbywa się w sklepie „Bata” w Olsztynie, przy ul. Lelewela 9. Z dniem 1.XI. 1946 r. otwarty zostanie sklep P. C. H. przy ul. Stalina 7. Artykuły, pochodzące z dostaw P. C. H. są sprzedawane po ustalonej cenie z doliczeniem marży zarobkowej, zatwierdzonej przez Komitet Ekonomiczny Rady Ministrów.

Jeszcze raz zwracamy uwagę konsumentów, że wszelkie artykuły, które są obiektem dzikiego handlu na targowicy miejskiej, jak np.:

koce na rynku sprzedawane są po 1500 zł., a te same koce u Bata są w sprzedaży po 313 zł., patentki na rynku sprzedawane po 350 zł., u Bata są po 100 zł., flanela na rynku jest po 250 zł., u Bata około 100 zł. za metr 2197

OGŁOSZENIE

Zarząd Koła Grodzkiego Stronnictwa Ludowego w Olsztynie zawiadamia wszystkich członków i sympatyków, że w dniu 20 października br., o godz. 10-iej, w sali posiedzeń Wojewódzkiej Rady Narodowej przy ul. Artyleryjskiej Nr. 1 odbędzie się walne zebranie. Stawiennictwo obowiązkowe. Zarząd. 2175-2

PAŃSTWOWA CENTRALA HANDLOWA Oddział Wojew. W Olsztynie,

zaprasza wszystkich kupców wszystkich branż m. Olsztyna na zebranie, mające się odbyć w niedzielę, dn. 20 bm., o godz. 12 w południe, w sali konferencyjnej Wojew. Komitetu P.P.S. (vis a vis Województwa). Celem konferencji jest sprawa zaopatrzenia kupiectwa przez P.C.H. 2205-2

Redakcja i Administracja: Olsztyn, ul. 22-go Lipca 16. Telefon Nr. 81-90. Nadesłanych rękopisów Redakcja nie zwraca.

Redaktor Naczelny: **Wł. Mroczkowski**.

Redakcja przyjmuje w godz. 11 — 13. Administracja czynna w godz. 9 — 14. Konto Nr. 40 w Oddz. Banku „Gosp. Spółdz.” w Olsztynie.

CENY OGŁOSZEŃ: Ogłoszenia drobne po 5 zł za wyraz (najmniej 50 zł), przy poszukiwaniu rodzin i pracy po 3 zł za wyraz (najmniej 30 zł). Ogłoszenia urzędowe przetargi i nekrologi: 1 mm wysokości przy szerokości 1 szpalty — po 10 zł. Ogłoszenia reklamowe w miejscu, przerażonym na ogłoszenia: 1 mm wysok. przy szerokości 1 szpalty — po 15 zł. Te same ogłoszenia w tekście redakcyjnym — po 25 zł. Przy wielokrotnych ogłoszeniach — rabat. — Za terminowy druk ogłoszeń Administracja nie odpowiada. Ogłoszenia przyjmuje Administracja oraz upoważnione osoby.

PRENUMERATA MIESIĘCZNA. 70 zł., kwartalna—200 zł., roczna—800 zł. Prenumeratory otrzymują pismo pocztą lub odbierają w ustalonych punktach kolportażu. Z przyczyn technicznych w poniedziałki pismo na razie nie wychodzi.

Wydawca: Woj. Urząd Inf. i Prop. w Olsztynie.

Z03270

Druk: Drukarnia Państwowa, Olsztyn.

Odpow. za pismo Kolegium.